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Telah menempuh mata kuliah dengan nilai minimal C, sebagai berikut :
No Mata Kuliah Fakultas Nilai
1 | Pendidikan Pancasila
2 | Pendidikan Kewarganegaraan
3 | Pendidikan Agama |
4 | Pendidikan Agama Il
5 | Pengantar Teori Ekonomi Makro
6 | Pengantar Teori Ekonomi Mikro
7 | Pengantar Bisnis
8 | Bahasa Indonesia
9 | Metode Penelitian
Mata Kuliah Prodi Nilai
Ekonometrika |
Matematika Ekonomi |
Statistika |
Mata Kuliah Konsentrasi c..c.ceeeeeiieieieenernrninecnnnnnes Nilai
1
2
3
4
% NilaiD=..........

Apabila nilai tidak sesuai dengan yang disyaratkan maka ujian skripsi saya wajib
dibatalkan.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sadar dan penuh dengan tanggung jawab.
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